2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2024 № 495
г.Окуловка

О признании утратившим силу постановления Администрации Окуловского муниципального района от 04.04.2016 № 374

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от  5  апреля  2013  года
N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Окуловского муниципального района от 04.04.2016 N 374 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Окуловский муниципальный район" и муниципального образования "Окуловское городское поселение".

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет действие с 01.10.2019.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района       В.Н. Алексеев

лс
№0495-п